30,400.00 m² para huellas de construcción (ocupación a nivel del suelo), 6,845.97 para área de servicios, 
47,019.27 m² para área de caminos,17,112.38 m² para área de aceras y contenes, 97,000.06 m² para áreas 
verdes y 50,714.24 m² para áreas de protección. La lotificación estará dividida en ciento cincuenta y dos (152) 
lotes con tamaño que oscilan de 1,051.92 m² a 8,171.34 m², los cuales estarán destinados exclusivamente a la 
construcción de viviendas unifamiliares, siendo estas construidas por los adquirientes, con unas huellas 
constructivas de 200 m², las mismas estarán ubicadas en zonas de pendientes menores de 60%.

[...]

30,400.00 m² para huellas de construcción (ocupación a nivel del suelo), 6,845.97 para área de servicios, 
47,019.27 m² para área de caminos,17,112.38 m² para área de aceras y contenes, 97,000.06 m² para áreas 
verdes y 50,714.24 m² para áreas de protección. La lotificación estará dividida en ciento cincuenta y dos (152) 
lotes con tamaño que oscilan de 1,051.92 m² a 8,171.34 m², los cuales estarán destinados exclusivamente a la 
construcción de viviendas unifamiliares, siendo estas construidas por los adquirientes, con unas huellas 

constructivas de 200 m², las mismas estarán ubicadas en zonas de pendientes menores de 60%.